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N:o 15.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 6 april 1894.
— — — — Andra Kammaren den 7 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kongl. Maj:ts 
proposition angående afsöndring af jord från Wisborgs 
kungsladugård och hospitalslägenheten Kohagen till mötes- 
fält för Gotlands infanteriregemente och Gotlands artilleri- 
corps.

(Statsutskottets utlåtande n:o 23.)

Till Konungen.

Under åberopande af bilagdt utdrag af protokollet öfver landt- 
försvarsärenden den 26 januari innevarande år, har Eders Kongl. Maj:t 
i en samma dag till Riksdagen aflåten proposition föreslagit Riksdagen 
att medgifva, att sju dels till Wisborgs kungsladugård, dels till hospitals
lägenheten Kohagen hörande, med bokstäfverna A, B, G, D, E, F och 
I å en i ärendet af arméförvaltningen företedd karta betecknade om
råden måtte få afsöndras för att till excercis- och skjutfält m. m. för 
Gotlands infanteriregemente och Gotlands artillericorps användas.
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Riksdagen har emot hvad Eders Kongl. Maj:t i förevarande af
seende föreslagit icke haft annat att erinra, än att det synts Riksdagen 
skäligt, att, såsom jemväl domänstyrelsen uti sitt i ärendet afgifna ut
låtande föreslagit, vid ifrågavarande jordafsöndring måtte fästas det 
vilkor, att arrendatorn af kungsladugården och Kohagen förbehålles rätt 
att öfver exercisfältet begagna för egendomarnes skötsel nödiga vägar, 
hvilkas läge och rigtning m. m., på sätt domänstyrelsen ansett lämpligt, 
torde böra bestämmas af en utaf militiebefälet utsedd person och t. f. 
domänintendenten i länet i samråd med arrendatorn.

Eders Kongl. Maj:ts förevarande framställning har alltså på det 
sätt bifallits, att Riksdagen medgifva, att sju dels till Wisborgs kungs
ladugård, dels till hospitalslägenheten Kohagen hörande, med bokstäfverna 
A, B, C, D, E, F och I å den i ärendet af arméförvaltningen företedda 
karta betecknade områden må få från berörda kronoegendomar afsöndras 
för att till exercis- och skjutfält m. m. för Gotlands infanteriregemente 
och Gotlands artillericorps användas, med förbehållen rätt för arren
datorn af kungsladugården och Kohagen att öfver exercisfältet begagna 
för egendomarnes skötsel nödiga, på ofvan antydda sätt utstakade vägar.

Stockholm den 7 april 1894.

Med undersåtlig vördnad.


